2022年６月３日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１. 借入の理由

新型コロナウイルスの長期間にわたる感染拡大による営業時間短縮等により、当社事業のうち顧

客来店型の事業を中心にその影響は続いておりますが、昨今の感染状況を鑑みて、当社グループの

事業拡大を企図して借入を行います。

当社は、当該借入金により美容関連事業を運営する大手法人が保有する割賦債権を買取いたしま

す。

  また、当社は金融サービス事業を行っている関係上、債権回収のノウハウ及び実績もございます

ため、今後、収益が得られると見込んでおります。

２. 借入先の概要                          （2022年３月 31日現在）

(1)名称 アークサービス株式会社

(2)所在地 東京都港区新橋六丁目22番６号 JOYOビル６階

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 康広

(4)事業内容

不動産の仲介、分譲、管理、売買及び賃貸、不動産に関する企画、立案

及びコンサルティング、不動産証券化に関する業務、建築工業、内装仕

上工事業、金融商品及び不動産への投資並びにそれらの運用に関するコ

ンサルティング、損害保険代理業及び生命保険募集に関する業務

(5)資本金 1,000万円

(6)設立年月 平成26年４月

(7)当社と当該会社

との間の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３. 借入の内容

４. 業績への影響

本件が 2023年３月期業績予想に与える影響は現時点においては確認中でございますが、業績へ

の影響がございました際には、改めてお知らせいたします。

以 上

①  借入金額 275,000,000円

②  借入金利 固定金利 年利３％

③  借入実行日 2022年６月３日

④  最終弁済期限 2023年６月２日

⑤  弁済方法 期日一括返済

⑥  担保の有無 担保なし